平成２９年８月１２日

北相地区合同親睦会各支部長 殿

主催 北相地区合同親睦会会長  古座野 君夫

主管 大和市野球連盟会長    浅野  敏明

               （公印省略）

第３２回北相地区親善野球大会の開催について（通知）

残暑の候、貴支部におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当会に対しましてご指導ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の大会を別紙要項により開催いたしますので、ご多用のところ恐縮ですが、

ご出席くださいますようお願いいたします。

○送付書類

1 第３２回北相地区親善野球大会開催要項     １部

2 組合せ表              １部

3 大会参加申込書                １部

○開会式について

参加チーム及び役員・審判員のご出席をお願いいたします。

・日 時：平成２９年１０月１４日（土） 午前８時１５分より

・会 場：座間市民球場

○審判員について

別紙組合せ表により審判員の派遣をお願いします。

・服  装：県連半袖シャツ・チャコールグレーズボン・ＪＳＢＢ入り帽子

ベルト・ワッペン着用

・集合時間：午前７時３０分までにお願いします。（開会式：大和スタジアム）

     ※審判員氏名を関口審判長に連絡して下さい。

        [大会冊子作成のため、９月２３(土)までにお願いします。]

○連絡先

 大和市野球連盟 理 事 長  清水健二   携帯０９０-３５２０-４１９４

 審判部長  関口正美   携帯０９０-４８４６-１９１２